
Rallylydnads sekreterare   SBK Småland  2022-08-17

  

Anita Sandström Torsås anita@fartygsservice.se  070-2594633 

Carina Ljungberg Osby cina.ljungberg@gmail.com  070-3948880 

Eva Bergzèn  Växjö ebergzen@hotmail.com  070-5919365 

Ing-Marie Johansson Sävsjö imjo12@hotmail.com  073-7326217 

Jenny Åström  Jönköping asje10ja@gmail.com  0763930069 

Johanna Strömberg Forserum johanna_media@hotmail.com 0722250502 

Lena Mattsson Jönköping lena@lenamattssondesign.com 070-8328110 

Elisabeth Johansson Å-LBK    070-3064327 

Nina Terping  Älmhult nina.terping@hotmail.com  076-9488668 

Angelica Andersson Tranås gela.andersson@gmail.com  070-6972961 

Lena Hemmingsson Mönsterås hemmingssonlena@telia.com 070-5891595 

Kajsa Brandt  Jönköping brandt.kajsa@hotmail.com  076-8816101   

Ann Åsberg  Höglandet ann-stefan@hotmail.se  070-8108288 

Alexandra Svebeck Jönköping alexandra-sv@live.se  073-0752797  

Katarina Stockheden Jönköping kattis.stockis@gmail.com  0767624882 

Karin Falk  Värnamo falkarna@gmail.com  0730-515984  

Clara Hedqvist  Jönköping clara_hedquist@hotmail.com 0736-198179   

Christel Flink  Forserum christel@flinkan.net  0733-428202  

Evelina Karlsson Njudung evelina.karlsson@hotmail.se  073-0372155  

Manfred Stumpf Kalmar manfredstumpf@telia.com  070-6520484  

Camilla Karlsson Saxnäs millenk68@gmail.com  073-0693244   

Julia Edgren  Hultfred julia.bowin@hotmail.com  0730812474 

Rebecca Hallberg  rebeccahallberg@gmail.com  0703463883 

Miranda Hammarstedt Ljungby mirandahammarstedt@gmail.com 0730616244 

Ingela Magnusson Torsås pinglan.magnusson@telia.com 0731442375 

Daniel Mårtensson  daniel.martensson@gmail.com 0761970545 
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Hannah Lager  Njudung Hannah-lager@hotmail.com  0735058050 

Åsa Bratt  Kalmar asa.bratt@gmail.com  0702548275 

Marie Gustafsson Ljungby bariba.gustafsson@gmail.com 0735689991 

Marie Lennartsson  marie.lennartsson@kalmar.se  0706285938 

Victoria Ekfeldt Atilla vickan.carlsson@hotmail.com 0760250931 

Carolin Orädd   carolin@oradd.se  0761018232 

Annie Milton Björk  annienilsson2014@gmail.com 0728882339 
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